
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

Na temelju članka 61. Statuta , Školski odbor OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA 
VIŠNJAN, na sjednici održanoj dana 28. kolovoza 2023. donio je sljedeću 
 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
 

Za potrebe održavanja nastave tjelesne i zdravstvene kulture učenika PŠ Kaštelir u 
školskoj godini 2023./2024. od 4.9.2023. godine do 21.6.2024., uz prethodnu 
suglasnost Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije, uzima se u zakup Sportska dvorana Kaštelir s opremom.  
 

Članak 2. 
 

Broj korištenja utvrđuje se u skladu s nastavnim planom i programom za učenike od 
prvog do osmog razreda, a koji za vrijeme održavanja nastave u nastavnoj godini 
iznosi 19 sati tjedno. 
 

Članak 3. 
 

Termin korištenja sportske dvorane i opreme dogovara se u skladu s terminima 
održavanja redovne nastave, prema rasporedu. 
 

Članak 4. 
 

Cijena zakupa utvrđena je u iznosu od 25,22€1 (190,00kn) po satu korištenja u 
skladu s Odlukom o cijenama zakupa prostora i opreme Općine Kaštelir- Labinci 
Klasa: 011-01/10-01/08 Urbroj 2167/01-07-10-03 od 31.03.2010. 
 

Članak 5. 
 

Ovlašćuje se ravnatelj da nakon dobivanja prethodne suglasnosti Upravnog odjela za 
obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije zaključi ugovor o zakupu 
Sportske dvorane i opreme za školsku godinu 2023./2024. 
 

 
  Predsjednica Školskog odbora: 

 
__________________________ 

Loredana Koraca, prof. 
KLASA: 007-04/23-02/08                                   
URBROJ:2167-21-01-23-03 
Višnjan, 28. kolovoza 2023. 
 
1Fiksni tečaj konverzije 1€ = 7.53450 kn 

 
 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

